

נורוויג'ן קרוז ליין חוגגת את חזרתן לפעילות של שתי אוניות נוספות

Posted on 14 בספטמבר 2021 by דפנה וייס



נורוויג'ן אפיק ונורוויג'ן גאטאווי חזרו להפעיל מסלולי שייט בים התיכון. כשליש מצי הספינות של החברה, המורכב מ-17 אוניות, חזר כבר לפעילות לאחר 500 ימים של השהיית ההפלגות

Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

Tag: [נורוויג'ן קרוז ליין](#), [נורוויג'ן אפיק](#)

חברת נורוויג'ן קרוז ליין, מציינת אבן דרך נוספת במסע חזרתה להפלגות עם שובן של נורוויג'ן אפיק (Norwegian Epic) ונורוויג'ן גאטאווי (Norwegian Getaway) למסלולי הים התיכון. כשליש מצי אוניות החברה, המורכב מ-17 ספינות, חזר כבר לפעילות ומקבל את פני האורחים לראשונה לאחר 500 ימים של השהיית ההפלגות.

נורוויג'ן אפיק (Norwegian Epic), הרביעית מתוך צי 17 אוניות החברה, השלימה בהצלחה את השייט הראשון שלה ליעדים המבוקשים ביותר בספרד ואיטליה לאחר שהפליגה מברצלונה. במהלך ההפלגה, שארכה 7 ימים, נורוויג'ן אפיק עגנה בליברנו, עיר נמל המוכרת כשער להיסטוריה העשירה של טוסקנה ופירנצה, רומא (צ'יוויטוקיה), נאפולי, קליגרי

(סרדיניה), ובפאלמה דה מיוקה שבספרד.

כחלק ממחויבותה של NCL לשיפור חווית האורחים, השיקה החברה מתחם יוקרתי מחודש (The Haven) באונייה ששופצה בהרחבה במרסיי, צרפת, בסוף שנת 2020. נורוויג'ן אפיק הייתה הראשונה מבין צי אוניות החברה להציג את כרטיס הגישה הבלעדי למתחם הייחודי בשנת 2010. המתחם הפרטי בקונספט של "ספינה בתוך ספינה" כולל מתקנים פרטיים לרווחת האורחים, שירותי באטלר אישיים וחווית לינה מפוארת בסוויטות המפוארות ביותר על הסיפון. בשיפוץ האחרון חודשו 75 סוויטות המתחם אשר שודרגו בעיצוב ייחודי, וכן שופצה מסעדת ההייבן ומתחם הסיפון החיצוני The Haven Courtyard הכולל בריכה ומרפסת שיוף. נורוויג'ן אפיק מציגה את אחד ממתחמי ההייבן הגדולים ביותר בכל צי הספינות של חברת NCL.



נורוויג'ן אפיק בים התיכון. צילום יח"צ

"היה מרגש מאוד לראות את החזרה הגדולה של ההפלגות שלנו מתממשת בשלושת החודשים האחרונים, כאשר כבר עכשיו שליש מהצי שלנו מציע שוב חוויות חופשה בלתי נשכחות", אמר **הארי סומר**, נשיא ומנכ"ל חברת נורוויג'ן קרוז ליין. "האושר להתאחד עם צוות הסיפון שלנו ולקבל שוב את פני אורחינו בסיפון לעולם לא יעלם. האפשרות לחזור ולהפליג מאחד מנמלי הבית הפופולאריים ביותר שלנו באירופה, ולהשיק את מתחם ההייבן ששופץ לאחרונה בנורוויג'ן אפיק, היא עדות למחויבות הבלתי מעורערת שלנו לאיכות יוצאת דופן והעלאת רמת המצוינות בצי האוניות שלנו."

"אנו שמחים לקבל את פניה של חברת נורוויג'ן קרוז ליין חזרה לנמל ברצלונה", אמר **ג'וזה אלברטו קרבונל**, מנהל נמל ברצלונה, "במהלך 18 החודשים האחרונים, עבדנו בחריצות בשיתוף עם הצוות של נורוויג'ן קרוז ליין בכדי להבטיח חזרה בטוחה לשייט מברצלונה עבור האורחים, צוות האונייה ואזרחי העיר. אנו שמחים לחגוג סוף סוף את חזרתם של ההפלגות המשותפות."

נורוויג'ן גאטאווי הפליגה לראשונה היום מרומא (צ'יוויטווקיה), במסגרת מסלולים שאורכם 10-11 ימים ויימשכו עד ה-25 באוקטובר. המסלולים השונים יכללו עגינות באיים היווניים וביניהם דוברובניק, קורפו, קאטאקולון - נמל העגינה החדש של חברת NCL הממוקם בחצי האי פלופונסי - סנטוריני, מיקונוס, נאפולי, וליבורנו שבפירנצה. הספינה תעגון עד 13 שעות בכל נמל ותבלה לא יותר מיומיים בים, האורחים יכולים לבלות את ימיהם בחקר חורבות עתיקות ואדריכלות מימי הביניים או פשוט להתענג על מגוון המאכלים המפורסמים של האזור.

"עם מימושה מחדש של השותפות הוותיקה שלנו עם נורוויג'ן קרוז ליין אנו נרגשים לקבל את פניהן של נורוויג'ן אפיק ונורוויג'ן גאטאווי בנמל צ'יוויטווקיה החודש, ולראות את שתי האוניות יוצאות להפלגה ראשונה מחופינו מזה כמעט שנתיים", אמר **פינו מוסולינו**, נשיא ומנכ"ל רשות הנמלים של הים הטירני הצפוני-מרכזי, "תעשיית הקרוזים היא אבן פינה חשובה למדינה ולאזור שלנו, התורמת מעל ל-400 מיליון יורו בשנה לכלכלה המקומית בצ'יוויטווקיה ומספקת מעל ל-1800 משרות. לכן אנו לא יכולים להיות נרגשים יותר לקבל את פני צוות הסיפון והאורחים בחזרה, ומצפים לעבודה המשותפת עם צוות נורוויג'ן קרוז ליין שוב".



נורוויג'ן גטווי בקאריביס צילום יח"צ
נורוויג'ן קרוז ליין חזרה לאחרונה לפעילות לאחר 500 יום של השהיית ההפלגות, בהפלגה ראשונה ב-25 ביולי, 2021, עם מסלולים שונים באורך שבעה ימים לאיים היוונים באונייה נורוויג'ן ג'ייד. החזרה של החברה לשגרה תהיה בשותפות מלאה עם ממשלות מקומיות ותוך הקפדה על יישום הנחיות פרוטוקולי הבריאות והבטיחות החדשים של תוכנית "השייט הבטוח" ('Sail Safe') ובמרכזן דרישת חיסון מלא בתוקף של כלל עובדי הספינה ואורחיה כדי לצאת להפלגות עד ה-31 בדצמבר 2021. מומחים מטעם וועדת השייט הבטוח הגלובלית לבטיחות ובריאות, תעריך באופן קבוע את הפרוטוקולים של תוכנית "השייט הבטוח" ותמשיך לקבל את ההחלטות הנכונות ביותר כדי להגן על האורחים, הצוות והיעדים בהם היא עתידה לבקר. בעוד הפרוטוקולים ממשיכים להתחדש, ניתן למצוא את כל המידע המעודכן בכתובת www.ncl.com/sail-safe.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet